
Faktablad
Syfte
Detta  faktablad  ger  dig  basfakta  om  denna  investeringsprodukt.  Det  är  inte  reklammaterial.  Informationen  krävs  enligt  lag  för  att  hjälpa dig
att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt
Fidelity Physical Bitcoin ETP
Fidelity Exchange Traded Products GmbH
ISIN: XS2434891219
https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-
documentation/
Ring +49 800 414 177 för mer information

 

   

   

   

 

 

 

     

   

     

 

 

Bundesanstalt  für  Finanzdienstleistungsaufsicht  (BaFin)  är  ansvarig 
för   tillsynen   av   Fidelity   Exchange   Traded   Products   GmbH  vad
gäller detta faktablad.
Denna Priip-produkt är auktoriserad i Tyskland.
Fidelity   Exchange   Traded   Products   GmbH   är   auktoriserat   i 
Tyskland        och        regleras        av        Bundesanstalt        für
Finanzdienstleistungsaufsicht (BaFin).
Datum för offentliggörande: 07/03/2024

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.

Vad innebär produkten?

Typ

Produkten  är  en  skuldförbindelse  med  fullständig  säkerhet  genom
bitcoins  som  förvaras  i en virtuell plånbok. Obligationen emitteras i
innehavarandelar, ger ingen ränta och har inget fast förfallodatum.
Produkten regleras av tysk lagstiftning.

Löptid

Denna  produkt  har  ingen  fast  löptid, med  förbehåll  för  utnyttjande 
av investeraren eller uppsägning av utfärdaren.

Mål

Fidelity  Physical  Bitcoin  ETP  är  en  börshandlad  produkt  som  syftar 
till  att  ge  investerare  exponering  mot  kryptovalutan  bitcoin  och 
vars  prestanda  är  direkt  kopplad  till  priset  på  bitcoin.Produkten 
stöds  till  100  %  av  bitcoin-innehav på  konton och  alla  bitcoins  som 
mottas   av   Emittenten   för   prenumeration   av   en   Auktoriserad 
deltagare  (”Authorised  Participant”,  AP)  överförs  som  säkerhet  till 
en   förvaringsplånbok   (”Förvaringsplånbok”),   som   hanteras   av 
Fidelity    Digital    Asset    Services,    LLC.    Law    Debenture    Trust 
Corporation  p.l.c.  har  utsetts  till  säkerhetsförvaltare  för  att  hålla
säkerhetsintressen  i  bitcoin  deponerade  som  säkerhet  till  förmån
för    investerare.   Varje    enhet    motsvarar   en    rätt    (”Rätt    till 
kryptovaluta”)  på  0,0001  bitcoin.  Sådan  kryptovalutarätt  minskar 
med  0,35  %  årligen,  beräknat dagligen från  rättigheten under hela
innehavsperioden.  Investerare  kan  köpa  denna  produkt  via  AP:er 
eller  direkt  på  sekundärmarknaden.  Köp  på  sekundärmarknaden
görs  i allmänhet i fiatpengar. Köp via en AP kan göras i fiatpengar
eller   med   någon   annan   typ   av   ersättning  som   godkänns   av 
respektive    AP.    Om    särskilda    omständigheter    uppstår    kan 
Emittenten  säga  upp  och  lösa  in  produkten  i  förtid  i  bitcoins  eller, 
om  en  investerare hindras  från  att ta emot eller acceptera bitcoins 
av   juridiska   eller   administrativa  skäl,   i   EUR.    Dessa   händelser
förklaras    närmare    i    produktens    villkor    och    bestämmelser.
Investerare måste  vara medvetna om  att  eventuell avkastning som 
investeraren  får  i  händelse  av  en  sådan  förtida  inlösen  kan  skilja 
sig  från en inlösen som behandlas efter investerarens gottfinnande
(enligt  beskrivningen nedan)  och  kan  vara betydligt  mindre  än  det 
belopp   som   investeraren  investerade  vid   köptillfället,  inklusive 
risken  för  en  total  förlust.  Vidare  bär  investerare  risken  för  att 
Emittentens  uppsägning  kan  ske vid  en  tidpunkt  som  är  ogynnsam 
för   dem   och   att   de   endast   kan   återinvestera  det   uppsagda 
beloppet  under  sämre  villkor.  Förutom  försäljningen  av  produkten 
på  sekundärmarknaden  kan  produkten  också  sägas  upp och lösas

in  helt  eller  delvis,  hos  Emittenten  eller  en  AP  när  som  helst  och
med    förbehåll    för    specifika    villkor.    Investerarens    fordran
(utbetalningsbelopp)  motsvarar  rätten  till  kryptovaluta  på  datumet
för    utövandet    av    rätten    att    lösa    in    produkten    minus
inlösenkostnader  enligt  vad  som  anges  nedan.  Emittenten  överför
denna  fordran  till  en  digital  plånbok  som  anges  av  investeraren  i
ett   inlösenformulär   som   tillhandahålls   av   Emittenten.   Om   en
investerare   av   rättsliga   skäl   hindras   från   att   ta   emot   eller
acceptera  bitcoins  kan  investeraren  begära  inlösen  i  EUR  som  ett
alternativ  till  inlösen  i  bitcoins.  Investeraren  får  ett  belopp  i  EUR
som   motsvarar   det   belopp   som   erhålls   från   försäljningen   av
underliggande bitcoin.
Underliggande: Bitcoin (XBT).
Produktens valuta: EUR.
Utgivningsdatum: 10 februari 2022.
Handelsplats:  Deutsche  Börse  Xetra  (Frankfurtbörsen)  och  från  tid
till annan ytterligare börser.
Rätt  till  kryptovaluta  per  enhet:  Ursprungligen  0,0001  bitcoin,
minskat över tid med en årlig avgift på 0,35 %.
Emittentens  rättigheter:  Emittenten  kan  initiera  uppsägning  och
inlösen  om  vissa  händelser  inträffar,  enligt  produktens  villkor  och
bestämmelser.
Investerares  rättigheter:  Investerare  kan  när  som  helst  säga  upp
och  lösa  in  produkten  mot  bitcoins  eller,  om  en  utbetalning  i
bitcoins  inte  är  möjlig  av  rättsliga  skäl,  motsvarande  värde  i  EUR
(värderingsprocessen     beskrivs     i     produktens     villkor     och
bestämmelser).
Ytterligare information: Ingen.

Målgrupp 
Denna    produkt    är    avsedd    för    investerare    som    vill    göra
investeringar   i   en   volatil   tillgångsklass   med   förväntan   om   en
tillräcklig   värdeökning   över   tid   för   att   täcka   återkommande
kostnader;  är  medvetna  om  den  höga  prisvolatiliteten  och  den
potentiella  negativa  inverkan  på  produktens  kortsiktiga  prestanda;
har  begränsad  möjlighet  till  att  eller  inte  vill  hantera  de  tekniska
kraven  för  att  investera  direkt  i  bitcoin  och  föredrar  därför  att
investera   indirekt   via   ett   skuldinstrument   med   säkerhet;   har
tillräcklig  kunskap om och/eller erfarenhet av denna typ av produkt
eller liknande produkter, särskilt värdepapper med bakomliggande
tillgångar  som  säkerhet;  och  kan  hantera  förluster  upp  till  en
fullständig förlust av investeringen.
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Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Riskindikator

1 2 3 4 5 6 7

Lägre risk Högre risk

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 6 år.
Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen i förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.
Det kan hända att du kanske inte enkelt kan sälja din produkt eller så kan du tvingas sälja den til ett pris som inverkar 
betydligt på hur mycket du får tillbaka.

Den  sammanfattande  riskindikatorn  ger  en  vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det
är att produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.
Vi  har  klassificerat  produkten  som  6  av  7,  dvs.  den  näst  högsta  riskklassen.  Här  bedöms  de  eventuella  förlusterna  till  följd  av  framtida
resultat ligga på en hög nivå och det är mycket sannolikt att dåliga marknadsförhållanden kommer att påverka förmåga att betala dig.
Var  uppmärksam  på  valutarisken.  Du  kommer  att  få  betalningar  i  en  annan  valuta.  Den  slutliga  avkastningen  beror  därför  på  växelkursen
mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan.
Dessutom  är  produkten  föremål  för  ytterligare  risker,  såsom  osäkerheter  relaterade  till  den  underliggande  juridiska  och  reglerande  statusen
eller riskerna i samband med framväxande teknik och kryptoprotokoll som hacking och stöld av Bitcoin.
Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.
Om Fidelity Exchange Traded Products GmbH inte kan betala dig vad de är skyldiga dig kan du förlora hela din investering.

Resultat-scenarier
I  siffrorna  ingår  alla  kostnader  för  själva  produkten,  men  eventuellt  inte  alla  kostnader  som  du  betalar  till  din  rådgivare  eller  distributör.  I
siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.
Vad  du  får  från  denna  produkt  beror  på  framtida  marknadsresultat.  Den  framtida  marknadsutvecklingen  är  osäker  och  kan  inte  förutsägas
exakt.
De  negativa,  neutrala  och  positiva  scenarierna  visar  det  sämsta,  det  genomsnittliga  och  det  bästa  resultatet  för  produkten  och  ett  lämpligt
jämförelseindex under de senaste 11 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 6 år
Exempel på investering : EUR 10 000

Scenarier

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 6 år

Minimum Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering.

Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 680 EUR 100 EUR

Genomsnittlig avkastning per år -93,2 % -53,8 %

Negativt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 2 670 EUR 8 170 EUR

Genomsnittlig avkastning per år -73,3 % -3,3 %

Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 16 290 EUR 304 200 EUR

Genomsnittlig avkastning per år 62,9 % 76,7 %

Positivt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 132 140 EUR 2 238 040 EUR

Genomsnittlig avkastning per år 1 221,4 % 146,4 %

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden.
Det negativt scenariot inträffade för en investering mellan 10/2021 och 02/2024.
Det neutralt scenariot inträffade för en investering mellan 10/2016 och 10/2022.
Det positivt scenariot inträffade för en investering mellan 04/2015 och 04/2021.

Vad händer om Fidelity Exchange Traded Products GmbH inte kan göra några utbetalningar?
Även  om  Fidelity  Physical  Bitcoin  ETP  är  en  produkt  som  är  säkrad  med  bitcoins  bär  investeraren  risken  att  Emittenten  kanske  inte  kan
uppfylla  sina  skyldigheter  avseende  produkten,  till  exempel  i  händelse  av  Emittentens  insolvens.  Emittenten  är  ett  specialföretag  utan  egen
affärsverksamhet.  Därför  är  Emittentens  enda  syfte  att  emittera  denna  produkt  (och  andra  produkter  säkrade  med  kryptovaluta  från  tid  till
annan).  Följaktligen  kan  Emittenten  till  exempel  endast  ha  tillgång  till  bitcoins  som  deponeras  som  säkerhet  som  ett  sätt  att  uppfylla  alla
emissions-   eller   betalningsanspråk   relaterade   till   produkten.   Produkten   ger   investerare   rätt   till   deponerade   bitcoins   eller   till   de
säkerhetsrättigheter  som  innehas  av  säkerhetsförvaltaren  via  den  virtuella  plånboken  och  via  Emittentens  värdepapperskonto.  Förekomsten
av  olika  scenarier  med  avseende  på  dessa  bitcoins  och  anspråken  på  säkerhetsrättigheterna  kan  påverka Emittentens förmåga att uppfylla
sina skyldigheter enligt produktvillkoren. Även om Emittenten åtar sig att sätta in en tillräcklig mängd bitcoins i den virtuella plånboken för att
täcka  alla  anspråk  enligt  produkten  finns  det  risk  att  bitcoins  som  deponeras  av  Emittenten  inte  kommer  att  vara  tillräckliga  för  att  uppfylla
din  inlösenbegäran  eller  betalningsanspråk.  En  total  förlust  av  det  investerade  kapitalet  är  möjlig.  Det  finns  ingen  skyldighet  att  göra
ytterligare insättningar. Produkten är inte en insättning och omfattas inte av insättningsgarantin eller andra skyddssystem.
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Vilka är kostnaderna?

Den  person  som  säljer  eller  ger  dig  råd  om  produkten  kan  ta  ut  andra  kostnader.  Om  så  är  fallet  ska  personen  i  fråga  informera  dig  om
dessa kostnader och visa hur de sammanlagda kostnaderna påverkar din investering över tiden.

Kostnader över tid

Tabellerna  visar  de  belopp  som  tas  från  din  investering  för  att  täcka  olika  typer  av  kostnader.  Beloppens  storlek  beror  på  hur  mycket  du
investerar,  hur  länge  du  innehar  produkten  och  hur  din  produkt  presterar.  Beloppen  som  visas  här  är  baserade  på  ett  exempel  på
investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder.
Vi har antagit följande:
•  Det  första  året  får  du  tillbaka  det  belopp  som  du  investerat  (0%  årlig  avkastning).  För  de  andra  innehavstiderna  har  vi  antagit  att
produkten presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot.
• EUR 10 000 investeras.

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 6 år

Totala kostnader 35 EUR 2 381 EUR

Årliga kostnadseffekter (*) 0,4 % 0,6 % per år

(*)Detta  illustrerar  hur  kostnader  minskar  din  avkastning  varje  år  under  innehavstiden.  Det  visar  till  exempel  att  om  du  löser  in  vid  den
rekommenderade innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 77,3 % före kostnader och 76,7 % efter kostnader.

Kostnadssammansättning
Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in efter 1 år

Teckningskostnader Vi tar inte ut någon teckningsavgift. 0 EUR

Inlösenkostnader
Om en obligationsinnehavare kräver inlösen direkt från Emittenten enligt 
villkoren i Prospektet kan Emittenten ta ut en avgift på upp till 5 % av 
rätten till kryptovaluta för varje obligation.

0 EUR

Löpande kostnader tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller driftskostnader

0,35 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning 
baserad på faktiska kostnader under det senaste året. 35 EUR

Transaktionskostnader

0,00 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av 
kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens 
underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera 
beroende på hur mycket vi köper och säljer.

0 EUR

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatbaserade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. 0 EUR

Hur länge bör jag behålla produkten och kan jag ta ut pengar i förtid?
Rekommenderad innehavstid: 6 år
Den  rekommenderade  innehavstiden  baseras  på  vår  bedömning  av  produktens  risk-  och  avkastningsegenskaper  och  kostnader.  På
grund av bitcoins naturliga volatilitet bör investerare dock ständigt övervaka produktens värde.
Beställningsschema:  Investerare  kan  sälja  produkten  direkt  på  den  reglerade  marknaden  där  den  är  noterad.  Du  kan  också  sälja
produkten  på  en  försäljningsplats  genom att skicka in en ansökan om inlösen till AP och skicka tillbaka produkten till dem utan kostnad i
enlighet  med  villkoren  i  Prospektet.  Efter  inlösen  får  du  0,0001 bitcoin per enhet, minus de upplupna administrationsavgifterna på 0,35 %
per år enligt beskrivningen ovan.

Hur kan jag klaga?
Om  du  vill  framföra  ett  klagomål  om  produkten  ska  du  skicka  ett  brev  till  Fidelity  Exchange  Traded  Products  GmbH,  Hohe  Bleichen  18,
20354  Hamburg,  Tyskland.  Om  du  har  klagomål  om  försäljning  och  distribution  av  produkten  ska  du kontakta din mellanhand direkt för att
inleda procedurer enligt deras klagomålsprocess.

Övrig relevant information
Grundprospektet  samt  ytterligare  dokument  relaterade  till  produkten,  inklusive  eventuella  tillägg  och  de  slutgiltiga  villkoren,  finns  på  vår
webbplats  https://www.fidelityinternational.com/fidelity-physical-bitcoin-etp-legal-documentation/.  Du  kan  också  begära en kopia av sådana
dokument från huvudkontoret för Fidelity Exchange Traded Products GmbH
Ytterligare  information  om  produktens  tidigare  resultat,  inklusive  tidigare  beräkningar  av  resultatscenariot  som  offentliggörs  varje  månad,
finns på https://www.priipsdocuments.com/Fidelity/?isin=XS2434891219&lang=sv&kid=no.
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